ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор ліцею
_______ Алла КРАВЧЕНКО
01.09.2023 року
ГРАФІК
роботи гуртків
Шарівського ліцею
на І семестр 2023/2024 навчального року
	
	«Художня вишивка» І група Вистороп Т.М.
	«Художня вишивка» ІІ група Вистороп Т.М.
	«Бісероплетіння»  І  група     Вистороп Т.М.

	«Бісероплетіння» ІІ група    Вистороп Т.М.

	«Бісероплетіння» ІІІ група   Вистороп Т.М.

	«Еколого-краєзнавчий» Полякова Н.В.

	понеділок
	
	
	12.30-14.30

	14.40-16.40
	
	

	вівторок
	
	
	
	
	
	

	середа
	
	
	
	
	
	

	четвер
	
	
	
	
	
	

	п’ятниця
	
	
	12.30-14.30

	14.40-16.40
	
	

	субота
	11.10-13.10
	13.15-15.15
	
	
	9.00-11.00
	10.00-12.00

	неділя
	11.10-13.10
	13.15-15.15
	
	
	9.00-11.00
	


